MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SJC.0078/2021 DE 31 DE MAIO DE 2021PORTARIA Nº SJC.0078/2021 DE 31 DE MAIO DE 2021

Altera, em parte, Equipe de Formação Continuada.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DEO DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULOSÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria nº 2.399, de 8 de abril de 2021, e Portaria nº 3.903, de 4 de novembro
de 2015,

RESOLVE:

Art. 1.º ALTERARALTERAR, em parte, os membros que compõem a Equipe de Formação Con nuada do Câmpus São José dos
Campos do IFSP, considerando a Resolução nº 138, de 8 de dezembro de 2015, constituindo-se conforme segue:

- Edna de Almeida Seixas Carvalho Pena;

- Julia Sotto Maior Bayer;

- Livia Roberta da Silva Velloso; e

- Marcilene Cristina Gomes - presidente.

Art. 2.º Os membros deverão ter dedicação de 6 (seis) horas semanais às atividades desenvolvidas nesta comissão.

Art. 3.º Esta portaria tem validade até 18 de maio de 2023.

Art. 4.º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA

Publicada em

31/05/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de SouzaFernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJCDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 31/05/2021 09:08:40.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/05/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

188279
b487ea184c

	Documento assinado eletronicamente por: